
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

13.01.2020                       м. Запоріжжя                                                № 13 
 
Про розірвання за згодою сторін договорів надання водних об’єктів 
загальнодержавного значення, розташованих на території 
Гуляйпільського району, у тимчасове користування на умовах оренди 
від 02.04.2012 та від 08.08.2012, укладених між Гуляйпільською районною 
державною адміністрацією та фізичною особою-підприємцем Чуйко 
Валентиною Пилипівною 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 122 Земельного кодексу України,  статтями 51, 85  
Водного кодексу України, розглянувши заяву Чуйко Валентини Пилипівни 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 1966009525) від 
07.11.2019 № б/н, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Розірвати за згодою сторін: 
1) договір надання водного об’єкта загальнодержавного значення, 

розташованого на території Гуляйпільського району, у тимчасове 
користування на умовах оренди від 02.04.2012, укладений між 
Гуляйпільською районною державною адміністрацією та фізичною особою-
підприємцем Чуйко Валентиною Пилипівною на водний об’єкт 
загальнодержавного значення площею водного дзеркала 10,2 га для 
риборозведення, який розташований поблизу м. Гуляйполе на території 
Гуляйпільської міської об’єднаної територіальної громади Запорізької області 
(колишньої Гуляйпільської міської ради Запорізької області), на балці 
Притична; 

2) договір надання водного об’єкта загальнодержавного значення, 
розташованого на території Гуляйпільського району, у тимчасове 
користування на умовах оренди від 08.08.2012, укладений між 
Гуляйпільською районною державною адміністрацією та фізичною особою-
підприємцем Чуйко Валентиною Пилипівною на водний об’єкт 
загальнодержавного значення площею водного дзеркала 2,2 га для 
риборозведення, який розташований поблизу м. Гуляйполе на території 
Гуляйпільської міської об’єднаної територіальної громади Запорізької області 



 2

(колишньої Гуляйпільської міської ради Запорізької області), на балці 
Притична. 

 
2. Гуляйпільську районну державну адміністрацію Запорізької області: 
1) від імені Запорізької обласної державної адміністрації у двомісячний 

термін з дня видання цього розпорядження укласти додаткові угоди про 
розірвання за згодою сторін договорів оренди згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження; 

2) забезпечити повернення водних об’єктів, зазначених у пункті 1 цього 
розпорядження, у стані, придатному для подальшого користування ними за 
цільовим призначенням, відповідно до умов договорів оренди, уклавши від 
імені облдержадміністрації відповідні акти приймання-передачі. 

 
3. Запропонувати Чуйко Валентині Пилипівні: 
1) у двомісячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткові угоди згідно з пунктами 1, 2 цього розпорядження; 
2) повернути водні об’єкти, зазначені в пункті 1 цього розпорядження у 

стані, придатному для подальшого користування ними за цільовим 
призначенням, відповідно до умов договорів оренди, за відповідними актами 
приймання-передачі Гуляйпільській районній державній адміністрації 
Запорізької області. 
 
 
 
Голова                                                                                  Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


